“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO nº   022/19

  INDICO ao Senhor Prefeito Municipal que verifique junto

ao setor competente, a possibilidade da instalação de uma lixeira na

Área de Lazer e Esporte “Jeisielen da Silva Barbosa”, localizada na

Rua Jaime de Franceschi, Bairro Jardim São Luiz.

Justificativa

  Trata-se de uma medida necessária que irá auxiliar na
manutenção da limpeza pública, e oferecer um maior conforto as
pessoas que frequentam esse local de lazer.

                  Sala das Sessões “Professor José Gonso”, 15 de fevereiro de
2019.

Ver. Kleber Alessandro Borotto